

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Cartop ApS

Sdr. Lourupvej 14C, 6690 Gørding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 34 45 20 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/4 2016



BRITTA BERG
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cartop ApS
Sdr. Lourupvej 14C
6690 Gørding

CVR-nr.: 34 45 20 24
Stiftet: 29. februar 2012
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Ager
Britt Berg
Claus Bjerg Damgaard
Hanne Damgaard

Direktion

Peter Ager

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af carporte og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.628 t.kr. mod 4.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.290 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat vækst i selskabets aktiviteter i 2016 og et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.627.572	4.186.157
1 Personaleomkostninger	-4.703.607	-4.302.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.386	-210.468
Driftsresultat	1.718.579	-326.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.267	-49.508
Resultat før skat	1.679.312	-375.978
3 Skat af årets resultat	-389.354	82.000
Årets resultat	1.289.958	-293.978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.289.958	0
Disponeret fra overført resultat	0	-293.978
Disponeret i alt	1.289.958	-293.978

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	532.537	429.611
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>532.537</u>	<u>429.611</u>
	Deposita	42.000	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>574.537</u>	<u>471.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.584.190	1.182.075
	Varebeholdninger i alt	<u>1.584.190</u>	<u>1.182.075</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.156.850	676.883
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	696.720	240.281
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.279	0
	Udsudte skatteaktiver	0	29.000
	Andre tilgodehavender	12.305	9.314
	Periodeafgrænsningsposter	<u>51.372</u>	<u>22.688</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.989.526</u>	<u>978.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>361.223</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.934.939</u>	<u>2.160.241</u>
	Aktiver i alt	<u>4.509.476</u>	<u>2.631.852</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	81.000	81.000
7	Overført resultat	2.217.416	927.458
	Egenkapital i alt	2.298.416	1.008.458
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	88.900	0
	Hensatte forpligtelser i alt	88.900	0
Gældsforpligtelser			
9	Ansvarlig lånekapital	375.000	500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	375.000	500.000
	Gæld til pengeinstitutter	48.431	174.917
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	210.594	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	865.785	328.837
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	112.211
	Anden gæld	622.350	507.429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.747.160	1.123.394
	Gældsforpligtelser i alt	2.122.160	1.623.394
	Passiver i alt	4.509.476	2.631.852

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.929.627	3.608.173
Pensioner	369.468	320.437
Andre omkostninger til social sikring	109.179	95.838
Personaleomkostninger i øvrigt	295.333	277.711
	4.703.607	4.302.159
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.267	49.508
	39.267	49.508
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	271.454	0
Årets regulering af udskudt skat	117.900	-82.000
	389.354	-82.000
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		817.239
Tilgang		518.312
Afgang		-221.600
Kostpris ultimo		1.113.951
Af- og nedskrivninger primo		387.628
Årets afskrivninger		193.786
Af- og nedskrivninger ultimo		581.414
Regnskabsmæssig værdi ultimo		532.537

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende projekter	1.052.501	512.289
Modtagne acontobetalingen	<u>-355.781</u>	<u>-272.008</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>696.720</u>	<u>240.281</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	927.458	1.221.436
Årets overførte resultat	<u>1.289.958</u>	<u>-293.978</u>
	<u>2.217.416</u>	<u>927.458</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	-29.000	53.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>117.900</u>	<u>-82.000</u>
	<u>88.900</u>	<u>-29.000</u>
9. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>375.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>500.000</u>
Ansvarlige lånekapital forrentes med 2 % og er afdragsfrit i 2016.		
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der kan opsiges med 6-12 måneders varsel. Forpligtelsen andrager samlet 256 t.kr. pr. 31. december 2015.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 5 og 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 334 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Britt Berg Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.